



Kurland fotballklubb

Referat fra Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 14.02.08
Tid: Kl 18.30 – 20.40
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Klaus, Ole, Nina, Stig, Oddrun, Ola og Einar (sak 14/08)
Forfall: Bjørn

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
12/08	18.30	Innkalling og saksliste	Klaus
13/08		Referat fra siste møte	Klaus
14/08	18.35	Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">Ny sportslig leder Einar BlankenborgFordele postRegnskapsgjennomgang. God kontroll. Overskridelse på gass. Økte inntekter på utleie Parken..VinterCup Meget god teknisk gjennomføring. Resultat omtrent som budsjett.Trener- og lederforum 1/08 Nyttig stig. Dårlig oppmøte. Legge mer vekt på god innkalling. Vi etablerer mailing liste på ledere på lagene og tilsvarende på trenere.Referat fra møte i sportslig utvalg Keepersamlinger Øvelse Vinterferie Flere trenermøter Trukket G15 Meldt på G16 nr 2 + KS7'er Trenerkoordinator Kim Pedersen	Ola Nina Nina Nina Stig Einar

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none"> Lederboka Stig lager en disp for godkjenning av styret. Publiseres på vår nettside. 	Stig
		<ul style="list-style-type: none"> www.kurlandfk.no kåret til 7 beste sportsweb i landet i 2007 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> Delegater til kretstinget Klaus og Ola stiller. Einar tilbys siste plassen. 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> Søknad om treningstid og kommunal støtte Stig sendt søknad om treningstid. Frist tilskudd 1. mai. Nina lager søknad. 	Klaus Nina
		<ul style="list-style-type: none"> Barnas dag og andre markedstiltak KFK deltar sammen med Kurland Vel om å etablere fritidsområde på Trekanten. Velet vil prøve å få i gang Sthansfeiring. Venter på referat fra møte om Barnas dag. KFK, Velet og Framlaget. Aldersgruppe 1 – 12 år. <p>Cola-avtalen. Oddrun møte med Cola 19. feb. Ta opp manglende rabatt på det vi har kjøpt i 2008. Avtalen må bli flerårig og bør gå fra 01.01.08.</p>	Oddrun
		<p>Få inn i årshjulet dato for fornying av løpende avtaler.</p> <p>Kredittnota fra Norsk Folkehjelp på retunert førstehjelpsutstyr ikke mottatt.. Nina sender mail fra Anne-Bente og evt fraktseddel til Oddrun. Oddrun tar kontakt med Norsk Folkehjelp..</p>	Klaus
		<p>Bankavtale skal ut på konkurranse. Nettbankende vil ikke ha oss. DnbNor, Strømmen Sparebank og Lillestrøm Sparebank er aktuelle samarbeidspartnere.</p>	Stig/Nina
15/08	19.15	Vårdugnad	Bjørn/Ole
		<p><u>Saken gjelder:</u> Vedlagt følger utkast til prosjektplan for Vårdugnaden. Til møtet har Bjørn og Ole fordelt og tidfestet oppgaver. Videre skal prosjektplanen kostnadsberegnet.</p> <p>Styret bør særlig ta stilling til om bua/rommet ved siden av kiosken skal gjøres om til utstysrom for lagene eller benyttes til utvidelse av forsamlingslokalet. Dersom en beslutter å la rommet ved siden av kiosken bli utstysrom, trenger en ikke</p>	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

dele garasjedelen i fyrhuset.

Avjørelse

1. Budsjett, prioritering av oppgaver og fordeling på lag godkjennes.
2. Garasjen i fyrhuset deles med lettvegg og innredes som utstysrom for lag . Rommet ved siden av kiosken gjøres til lager og arkiv.

16/08 19.45 Rullering Handlingsplan for Kurland FK 2008-2011 Klaus

Saken gjelder:

Årsmøte 2007 vedtok følgende i samsvar med styrets innstilling:

”Gjeldende Handlingsplan videreføres til også å gjelde for 2008, med de endringer som følger av Virksomhetsplan for Kurland Fotballklubb for 2008.”

Styret begrunnet forslaget som følger:

”Gjeldende Handlingsplan for Kurland Fotballklubb gjelder for tidsrommet 2004 – 2007 og skulle følgelig ha vært rullert og lagt fram for behandling på dette årsmøtet. På grunn av manglende kapasitet har styret ikke sett seg i stand til å kjøre en bred målsettingsdebatt i klubben som rulleringen av handlingsplanen fortjener.

Planen er moden for revisjon, men har på de fleste områder fortsatt gyldighet. Styret foreslår derfor at rulleringen av planen utsettes til 2008 og gjeldende handlingsplan videreføres til også å gjelde for 2008, med de endringer som følger av Virksomhetsplan for Kurland Fotballklubb for 2008.”

Handlingsplanen ligger på klubbens nettside se

http://kurlandfk.no/index.php?option=com_content&task=view&id=269&Itemid=214

Det bør nedsettes en prosjektgruppe som står for arbeidet. Styret skal være prosjektets styringsgruppe og skal foreligges regelmessige framdriftsrapporter og spørsmål til prinsipiell avklaring fortløpende. Sportslig utvalg og Trener og lederforumet benyttes som referansegrupper underveis i prosessen.

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>Prosjektgruppa legger fram prosjektplan for til godkjenning på styremøtet i april.</p> <p>Prosjektgruppa skal legge utkast til ny handlingsplan for styret seneste 15.09.08.</p> <p><u>Vedtak:</u> Det opprettes en prosjektgruppe med fem medlemmer. Som medlemmer i prosjektgruppa utpekes: 1. Styremedlem Ola Jordhøy (prosjektleder) 2. Styremedlem Stig Solberg 3. Sportslig leder Einar Blankenborg</p> <p>I tillegg får prosjektleder fullmakt til å oppnevne ytterligere to medlemmer i prosjektgruppa.</p>	
17/08	20.15	Organisering medlemsfest/30 års jubileum	Oddrun
		<p><u>Saken gjelder:</u> KFK ble stiftet 26.09.78. Vi er med andre ord 30 år i 2008. Oddrun har holdt av Grendehuset til jubileumsfest lørdag 27.09.08. Vi må fastsette økonomisk ramme, gjesteliste og organisering. Oddrun etablerer festkomité.</p> <p><u>Vedtak:</u> Konstituerendemøte i festkomiteen i mars før påske. Komiteen diskuterer organisering og innretning.</p> <p>Nina fått tilbud på minnegave. Stig sjekker om det finnes tilskudds ordninger for jubileumsarrangement.</p>	
18/08	20.45	Eventuelt	Alle
		<p>VinterCup 2009 Guttehelg 9 – 11 an. 09 Jentehelg 30. jan – 1. feb. 09</p> <p>Unngår Inne-KM, men kolliderer med Lillehammer på jentehelgen..</p>	

Referent Klaus Wike.

Saker til neste møte:

- Trener- og lederforum 2/08